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NOTEBOOK

5,99 €

20 x 26,9 cm

4,99 €

17,2 x 24,3 cm

800324

800321

800318

800325

800322

800319

800326

800323

800320

2,91 €

9,5 x 14,7 cm

siva

siva

siva

črna

črna

črna

modra

modra

modra

1/20

1/20

1/20

PLANER

DNEVNIK

POSLOVNIK

192 strani
80 g 
bel papir

126 strani
80 g 
bel papir

192 strani
80 g  
bel papir

ROKOVNIKI
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5,99 €

20 x 26,9 cm

4,99 €

17,2 x 24,3 cm

800306

800303

800300

800308

800305

800302

800307

800304

800301

2,91 €

9,5 x 14,7 cm

modra

modra

modra

črna

črna

črna

srebrna

srebrna

srebrna

1/20

1/20

1/20

PLANER

DNEVNIK

POSLOVNIK

192 strani
80 g 
bel papir

126 strani
80 g 
bel papir

192 strani
80 g  
bel papir

DOLORES

ROKOVNIKI



1/20
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GRAFIT

5,99 €
20 x 26,9 cm

4,99 € 17,2 x 24,3 cm

800315

800312

800309

800317

800314

800311

800316

800313

800310

2,91 €
9,5 x 14,7 cm

rdeča

rdeča

rdeča

modra

modra

modra

rjava

rjava

rjava

1/20

1/20

PLANER

DNEVNIK

POSLOVNIK

192 strani
80 g 
bel papir

126 strani
80 g 
bel papir

192 strani
80 g  
bel papir

ROKOVNIKI
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WOOD

20 x 26,9 cm

14 x 21 cm

9 x 14 cm

POSLOVNIK

800333

1/20 5,99 €

rjava

192 strani
80 g , bel papir

8010023

NOTES A5

1/50
4,95 €

rjava

192 strani
80 g 
krem papir

8020023

NOTES A6

1/100
2,98 €

rjava

192 strani
80 g
krem papir

ROKOVNIKI
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MARANO

20 x 26,9 cm

800329
800330

800327
800328

1/20 4,99 €

800331

17,2 x 24,3 cm

800332

1/20
4,30 €

9,5 x 14,7 cm

rdeča

rdeča
t. modra

rdeča

t. modra

t. modra

1/20
2,39 €

PLANER

DNEVNIK

POSLOVNIK

192 strani
80 g , bel papir

192 strani
80 g , bel papir

126 strani
80 g , bel papir

ROKOVNIKI
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FANTASY

810385
810387

20 x 26,9 cm

oranžna

turkizna

810389

17,2 x 24,3 cm

810391
oranžna

turkizna

1/20
5,99 €

DNEVNIK

POSLOVNIK

1/20
4,99 €

192 strani
80 g , bel papir

192 strani
80 g  
bel papir

ROKOVNIKI
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20 x 26,9 cm

810372

1/20
5,99 €

810376

810375

17,2 x 24,3 cm

810379

bordo

810378

t. zelena

1/20
4,99 €

DNEVNIK

POSLOVNIK

bordo

t. zelena

t. modra

192 strani
80 g , bel papir

192 strani
80 g , bel papir

ROKOVNIKI

WRITE
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PRINT

810397
810398

5,99 €

20 x 26,9 cm

4,99 €

17,2 x 24,3 cm

810400
810401

sv. zelena

sv. modra

sv. zelena

sv. modra

1/20

1/20

POSLOVNIK

DNEVNIK

192 strani
80 g 
bel papir

192 strani
80 g  
bel papir

ROKOVNIKI
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8,40 €

224 800334

20 x 26 cm

tedenski z datumi 

1/20

modra

POSLOVNIK

224 strani
80 g 
bel papir

dnevnik z datumi 
DNEVNIK B5

336

7,80 €

800335

16,5 x 23,5 cm

23
,5

 c
m

16,5 cm

26
 c

m

20 cm

1/20

modra

336 strani
80 g 
bel papir

KOLEDARJI
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810440 810442

810441

1/25

1/50

1/10

810448    Namizni ležeči široki koledar  / 29 x 16 cm

 

810447  Namizni pokončni koledar / 29 x 16 cm

 

Namizna podloga     25 listna v modri, rdeči in črni barvi / 60 x 40 cm

 

3,19 €

2,99 €

4,35 €

29 x 2,5 cm belega roba za logo

29 x 2,5 cm   spredaj - zgoraj belega roba za logo

29 x 4,2 cm   hrbet - belega roba za logo

KOLEDARJI
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810449   Stenski štirimesečni s planerjem 
koledar sivo-moder / 30,5 x 66 cm + ( 30,5 x 15 cm belega roba za logo)

810463   Setveni špiralni koledar / 23 x 33 cm
+ ( 23 x 5 cm belega roba za logo)

1/50
2,19 €

1/50

0,99 €

KOLEDARJI

810453   Stenski planer koledar s tulcem  / 100 x 70 cm ( 80 x 10 cm belega roba za logo) 14,80 €
1/10



15WRITINGKOLEDARJI

810451   Stenski štiridelni špiralni 
koledar sivo-rdeč / 30,5 x 80 cm + ( 30,5 x 15 cm belega roba za logo)

 
1/50

1/50

1/50

3,75 €

810450   Stenski tridelni
koledar sivo-rdeč / 30,5 x 66 cm ( 30,5 x 15 cm belega roba za logo)

 

810452   Stenski tridelni
koledar modro-siv  /  30,5 x 66 cm  + (30,5 x 15 cm belega roba za logo)

2,69 €

2,69 €
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1/50

810438   Stenski tridelni špiralni
koledar v modri, sivi, črni in rdeči barvi /  24,5 x 70 cm
( prostor za logo 24,5 x 15 cm)

4,42 €

1/50
2,99 €

810435 

810436

810437

810439   Stenski štiridelni špiralni 
koledar moder / 24,5 x 88 cm ( prostor za logo 24,5 x 15 cm)

KOLEDARJI
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810454   Stenski koledar BISERI SLOVENIJE  /  33 x 48 cm + ( 33 x 5 cm belega roba za logo)

810443   Stenski koledar SLOVENSKE GORE  /  33 x 48 cm + ( 33 x 5 cm belega roba za logo)

1/50
2,99 €

1/50
2,99 €



18

810456   Stenski koledar POTEPI PO DOMOVINI  /  33 x 29 + ( 33 x 5 cm belega roba za logo)

810455   Stenski koledar GORSKO CVETJE  /  33 x 48 cm + ( 33 x 5 cm belega roba za logo)

1/50
2,99€

1/50
3,39 €

KOLEDARJI
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810464   Stenski koledar GORE IN LJUDJE  /  33,5 x 47,5 cm + ( 33,5 x 5 cm belega roba za logo)

810457   Stenski koledar NAŠ DOM  /  46 x 33 cm + ( 46 x 5 cm belega roba za logo)
1/50

3,45 €

1/25
3,90 €

KOLEDARJI
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810444   Stenski koledar DOBROTE PO DOMAČE  /  22,8 x 45 cm + ( 22,8 x 5 cm belega roba za logo)
1/50

2,99 €

810459   Stenski koledar AVTOMOBILI  /  45 x 31,5 cm + ( 7 cm belega roba za logo)
1/10

5,19 €
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810460   Stenski koledar MOTORJI  /  45 x 31,5 cm + ( 45 x 7 cm belega roba za logo)
1/10

5,19€

810446  Stenski koledar MOŠKI  /  33 x 48 cm + (33 x 5 cm belega roba za logo)
1/5

3,19 €

KOLEDARJI
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810445   Stenski koledar GOLE ŽENSKE  /  33 x 48 cm + ( 33 x 5 cm belega roba za logo)

810462   Stenski koledar GOLA DEKLETA  /  33 x 48 cm + ( 33 x 5 cm belega roba za logo)

1/50
2,99 €

1/50
2,99 €
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810458   Stenski koledar ŽENSKE ČB  /  45 x 52 cm + ( 45 x 5 cm belega roba za logo)
1/10

8,98 €

810461   Stenski koledar MOŠKI  ČB  /  45 x 52 cm + ( 45 x 5 cm belega roba za logo)
1/10

8,98 €




